

СРАВНИТЕЛЬНАЯ ТАБЛИЦА
к проекту постановления Государственного Совета Республики Крым
"О внесении изменений в некоторые постановления Государственного Совета Республики Крым"

Действующая редакция	Предлагаемая редакция
Постановление Государственного Совета Республики Крым от 24 сентября 2014 года № 29-1/14 "Об избрании составов комитетов Государственного Совета Республики Крым"	
СОСТАВ комитета Государственного Совета Республики Крым по имущественным и земельным отношениям	СОСТАВ комитет Государственного Совета Республики Крым по имущественным и земельным отношениям
Добрыня Евгения Александровна - председатель Комитета; Власов Сергей Владимирович; Дорофеева Ксения Николаевна; Кабанов Евгений Константинович; Луценко Иван Иванович; Матвеев Станислав Олегович; Михайлов Евгений Анатольевич; Палочкин Александр Алексеевич; Смолянов Михаил Александрович; Сульникова Ольга Александровна; Файнгольд Александр Иосифович; Шабельникова Светлана Николаевна; Юрьев Юрий Юрьевич.	Добрыня Евгения Александровна - председатель Комитета; Власов Сергей Владимирович; Дорофеева Ксения Николаевна; (позиция исключена); Луценко Иван Иванович; Матвеев Станислав Олегович; Михайлов Евгений Анатольевич; Палочкин Александр Алексеевич; Смолянов Михаил Александрович; Сульникова Ольга Александровна; Файнгольд Александр Иосифович; Шабельникова Светлана Николаевна; Юрьев Юрий Юрьевич.
СОСТАВ комитета Государственного Совета Республики Крым по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству	СОСТАВ комитета Государственного Совета Республики Крым по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству
Бабашов Леонид Иванович - председатель Комитета; Аксёнов Валерий Николаевич; Аржанцев Игорь Владимирович; Виноградова Ольга Михайловна; Зайцев Пётр Дмитриевич; Кабанов Евгений Константинович;	Бабашов Леонид Иванович - председатель Комитета; Аксёнов Валерий Николаевич; Аржанцев Игорь Владимирович; Виноградова Ольга Михайловна; Зайцев Петр Дмитриевич; (позиция исключена);

<p>Коноваленко Галина Ивановна; Марченко Олег Александрович; Шабельникова Светлана Николаевна; Юревич Николай Иванович; Юрьев Юрий Юрьевич; Ясинский Владимир Борисович.</p>	<p>Коноваленко Галина Ивановна; Марченко Олег Александрович; Шабельникова Светлана Николаевна; Юревич Николай Иванович; Юрьев Юрий Юрьевич; Ясинский Владимир Борисович.</p>
<p style="text-align: center;">СОСТАВ Комитета Государственного Совета Республики Крым по законодательству</p> <p>Трофимов Сергей Анатольевич - председатель Комитета; Ганжара Владислав Валериевич; Грудницкий Григорий Дмитриевич; Ерёмин Владимир Юрьевич; Кабанов Евгений Константинович; Рубель Анна Дмитриевна; Рыжко Владимир Николаевич; Федоркин Сергей Иванович.</p>	<p style="text-align: center;">СОСТАВ Комитета Государственного Совета Республики Крым по законодательству</p> <p>Трофимов Сергей Анатольевич - председатель Комитета; Ганжара Владислав Валериевич; Грудницкий Григорий Дмитриевич; Ерёмин Владимир Юрьевич; (позиция исключена); Рубель Анна Дмитриевна; Рыжко Владимир Николаевич; Федоркин Сергей Иванович.</p>
<p>Постановление Государственного Совета Республики Крым от 22 октября 2014 года № 121-1/14 "О Комиссии Государственного Совета Республики Крым по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Государственного Совета Республики Крым"</p>	
<p style="text-align: center;">СОСТАВ Комиссии Государственного Совета Республики Крым по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Государственного Совета Республики Крым</p> <p>1. Буданов Игорь Викторович 2. Гемпель Юрий Константинович 3. Грудницкий Григорий Дмитриевич 4. Дорофеева Ксения Николаевна 5. Кабанов Евгений Константинович 6. Матвеев Станислав Олегович 7. Сульникова Ольга Александровна</p>	<p style="text-align: center;">СОСТАВ Комиссии Государственного Совета Республики Крым по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Государственного Совета Республики Крым</p> <p>1. Буданов Игорь Викторович 2. Гемпель Юрий Константинович 3. Грудницкий Григорий Дмитриевич 4. Дорофеева Ксения Николаевна (позиция исключена) 6. Матвеев Станислав Олегович 7. Сульникова Ольга Александровна</p>